
. • Lstrativo
: "..LO

t 3 ( 57 9 =

ID 3 AGO. 2D11

Università' per Stranieri Dante Rlighieri

R6GGIO DI CHL,HBRIH
(Legalmente Riconosciuta con D.M. n' 504 del 17-10-1007)

DETERMINA DIREZIONALE n. 31 del 03 agosto 2011
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.

VISTO il decreto n. 504 del 17 ottobre 2007 con il quale il Ministero
dell'Università e della Ricerca ha istituito, a decorrere dall'anno
accademico 2007-2008, l'Università per Stranieri "Dante
Alighieri" non statale legalmente riconosciuta;

VISTO lo Statuto di autonomia dell'Ateneo, approvato contestualmente
con il citato provvedimento ministeriale;

VISTA la deliberazione con la quale, in data 22 giugno 2011, il Comitato
Tecnico-Organizzativo, ha emanato un bando per "Riorganizzazione e
potenziamento sito web e iniziative di promozione mediatica
dell'Ateneo".

DETERMINA

la nomina della Commissione, per la valutazione delle offerte di cui al bando
"Riorganizzazione e potenziamento sito web e iniziative di promozione mediatica
dell'Ateneo" pubblicato sul sito dell'Università in data 14 luglio 2011, nella seguente
composizione:

Presidente:

Componente:

Componente:

Segretario:

Dir. Amm.vo f.f. Alessandro Zeccali;

Prof.ssa Uberta Ganucci Cancellieri;

Sig. Felice Poti;

Sig. Corrente Ezio;

Via del Torrione, 95 89125 Reggio di Calabria Ifolia Tei. +390965312593 Fax+39 0965 817427
e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it


